
Vi skal tjene penge…!!!. Det er nødvendigt at vi i sæsonen tjener 

penge til ungdomsarbejdet i klubben, så vi forsat har råd til trænere, 

ordentlige bolde, afholdelse af små arrangementer mv. Mange yder alle-

rede en stor indsats, for at klubben kan tilbyde ungdomsspillerne så go-

de forhold som muligt. Ved Vigfestival er to store hold i gang for at skaf-

fe penge til klubbens aktiviteter. Ungdomsudvalget arrangerer hvert år 

cykelløb i gågaden, i år d. 12/9.- vi mangler pt. ryttere til løbet- har du 

lyst så kontakt ungdomsudvalget.  

MEN vi har brug for flere ideer- og flere hænder til at føre det ud i livet. 

TÆNK over om du har en ide til, hvordan der kan tjenes penge til klub-

bens ungdomsarbejde. Og hvis du bliver bedt om at give en hånd- så 

tænk lige en ekstra gang inden du siger nej. Klubben har brug for din 

hjælp. 

 

Ungdomsudvalget består af følgende pesoner: 

Maj-Britt Greve  28891054  Birte Remfeldt  59911426 

Leif Andersen  59913609  John Hansen   59931601 

Aino Olsen  59913646  Mette Christiansen 24492150 

 

 

Træning, der vil være følgende træningshold i sæsonen 2009/10: 

Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

14 :00-15 :00  D 

15:00-16:00    C 

16:00-17:30    A 

17:30-19:00    B 

Træner:  

Mads C. &  

Stine 

 

15:00-16:00    E  

(nybegynder)               

 

 

Tæner: 

Mads C., Lasse &  

Magnus 

14:00-15:00    D 

15:00-16:00    C 

16:00-17:00    B 

17:00-18:00    A 

Træner: 

Nils Sander 

Tlf.: 46 40 53 12 

18:00-20:00 

Specialtræning 

Første fredag i 

hver måned 

Start 02.10.09 

Træner: 

Nils Sander 

Ved hver torsdagstræning vil der også være en hjælpetræner. 

 

Medlemmer, der deltager i klubbens fællestræninger, skal stå til rådig-

hed for klubbens tilmeldte hold i holdturneringen. 

 

Rekruttering af nye spillere: Der er prøvetimer for nye medlem-

mer (1. – 4. klasse).  Onsdag 2/9 og 9/9 kl. 15:00-16:00.  

                                     
                                                                                                                                                     

Ungdomsafdelingen 

SÆSON 2009-2010 
 

 

 

 

 

 

 

Velkommen til endnu en sæson i Nykøbing Sj. Badmintonklub. 

Hermed et opstartsbrev med forskellige vigtige oplysninger til dig og 

dine forældre. Her kan du blandt andet se, hvornår du skal træne samt 

hvilke hold der er tilmeldt i den ny sæson.  

Sæsonstart er tirsdag d. 1. september. 

I lighed med tidligere år vil vores ungdomstræning hovedsagelig foregå 

tirsdag og torsdag. Spillerne er fordelt på 4 hold. (Herudover er der et 

begynderhold onsdag.) 

Du kan på vedlagte liste se, hvornår du skal træne. Der bliver løbende 

taget stilling til, om den enkelte spiller er på den rigtige træning og der 

vil helt sikkert ske rokeringer i løbet af sæsonen. 



 

Opstartslejr, som er en ”kom-i gang-med-sæsonen-lejr” for alle ung-

domsspillere, afholdes fra fredag d. 4. sept. til lørdag d. 5. sept. Det 

primære formål er det sociale element. – Se vedlagte tilmelding. 

Kan kun afholdes, hvis et par forældre melder sig til at sove i hal-

len sammen med spillerne.  

 

Holdturnering.  Til sæsonen er der tilmeldt et U11B, et U13C, et U15C 

og et U15B i SBKr (Sjællands Badminton Kreds). Dertil er der mulighed 

for DGI-hold, (skal først tilmeldes i september).  

 

Vi prøver at sikre at så mange som muligt får chancen for at spille på 

hold. Vi skal bruge en forælder, som holdleder for hvert af de tilmeldte 

hold. Nogle har allerede sagt ja til at tage tjansen. Men alt efter hvor 

mange hold vi ender med at tilmelde, kan vi få brug for flere. 

 

Kampprogrammerne hænges op i hallen, og for SBKr-holdene kan de 

allerede ses på vores hjemmeside. Kig på www.nykobingbadminton.dk 

under ungdom. 

 

Ansvarlig træner for holdudtagelse er Nils Sander. 

 

Holdsedlerne, med de udtagne spillere, vil blive hængt op på opslagstav-

len (grønne sedler) ved træning i andensidste uge før kampen. Holdkort 

vil desuden blive uddelt til hver enkelt spiller. Evt. afbud til den ansvarli-

ge træner (står på opslagstavlen), så tidligt som overhovedet muligt. 

 

Holdkampe prioriteres før individuelle (åbne) turneringer. Man skal altså 

holde øje med, hvornår der er holdturneringskampe og ikke tilmelde sig 

åbne turneringer på disse datoer, hvis man ligger i det felt, der har 

chancer for at blive udtaget til holdet. I tvivlstilfælde: spørg din træner.  

 

Stævner/åbne turneringer. Klubben opfordrer i høj grad spillerne 

til at deltage i åbne turneringer. Deltagelse i disse turneringer er delvis 

for egne regning. Klubben giver et tilskud på 100 kr. til hvert stævne du 

deltager i. Resten er brugerbetaling, der opkræves 2 gange i løbet af 

sæsonen. (Tilskuddet bortfalder, hvis du ikke møder op til stævnet). Pri-

sen for de enkelte stævner fremgår af indbydelserne. 

 

Indbydelser og tilmelding til stævner hænges op på opslagstavlen under 

ungdomsafdeling. Al tilmelding foregår via opslagstavlen. 

Du kan bruge www.Infosport.dk til at finde en oversigt over sæsonens 

stævner.  

På vores hjemmeside www.nykobingbadminton.dk kan der downloa-

des en guide, der viser hvordan dette gøres.  

Ansvarlig for stævnetilmelding er Aino Olsen. 

 

Opslagstavlen. Ungdomsafdelingens opslagstavle, på gangen ved 

omklædningsrummene, opdateres løbende. Her kan man bl.a. tilmelde 

sig åbne turneringer, se holdturneringsprogrammer, udtagne hold samt i 

øvrigt orientere sig om, hvad der rører sig i ungdomsafdelingen. 

 

Forældremøde. Der vil i år blive afholdt et møde for forældre, hvor 

der er mulighed for at møde de trænere og udvalgsmedlemmer, der er 

involveret i klubbens ungdomsafdeling. Der vil bl.a. også være informa-

tion om, hvordan det foregår, når man deltager i badmintonturneringer. 

Hvordan er det med regler, klassifikation og point, læsning af program, 

fair play og forventninger til opførelse – så møde op  

Tirsdag d. 22. september kl. 19.00. 

hvor vi tager en snak om alt det der er godt at vide, inden man sender 

sine børn af sted til turneringer. 

 

Øvrige aktiviteter, i løbet af sæsonen kan nævnes: 

 Fidus-turnering(Handicapturnering om en bamse, som vindes for en 

måned ad gangen). 

 Fredagstræning- 1. fredag hver måned er der ekstratræning, for ud-

valgt spillere. 

 Åben U15A turnering d. 21.-22. november 

 Juleturnering sidste uge før jul. 

 Træningsweekend i marts/april- endelig dato fastlægges når alle 

holdrunder, dato for landsmesterskab mv. kendes. 

 Klubmesterskab/klubfest/sæsonafslutning (april) 

 Super kantine til at hygge sig i–samt super ”kantinemutter” (Lone) 

http://www.nykobingbadminton.dk/

